
 

 

POSTANOWIENIE NR 64/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Wielbark na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 

i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 57/2019 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I z dnia 28 marca 

2019 r. w sprawie podziału Gminy Wielbark na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 2019 r., poz. 1616 ze zm.) w obwodzie nr 2 w kolumnie drugiej „Granice obwodu głosowania” dodaje się 

ulice: ”Stefana Batorego, Stanisława Jana Jabłonowskiego”.  

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 

dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Wielbarka, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wielbark. 

  

 Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

Mariusz Stachowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 kwietnia 2020 r.

Poz. 1815



 

Załącznik  

do postanowienia Nr 64/2020 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

 

Podział Gminy Wielbark na stałe obwody głosowania 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Miasto Wielbark, ulice: 11 Listopada, 

Królowej Jadwigi, Krótka, Mikołaja 

Kopernika, Napoleońska, Szwedzka, 

Dworcowa, Michała Kajki, Nad Sawicą, 

Stefana Czarnieckiego, Feliksa 

Nowowiejskiego, Przemysłowa 

Szkoła Podstawowa 

 im. Królowej Jadwigi w Wielbarku (świetlica),  

ul. Mikołaja Kopernika 10,  

12-160 Wielbark 

2 Miasto Wielbark, ulice: Adama 

Mickiewicza, Leśna, Dębowa, Sosnowa, 

Świerkowa, Lipowa, Polna, 1 Maja, 

Bartniki, Jana Karola Chodkiewicza, 

Katarzyny Piotrowicz, Pl. Św. Wojciecha, 

Sprzymierzonych, Akacjowa, Brzozowa, 

Jana III Sobieskiego, Jana Zamoyskiego, 

Stanisława Żółkiewskiego, Stefana 

Batorego, Stanisława Jana Jabłonowskiego 

Szkoła Podstawowa 

 im. Królowej Jadwigi w Wielbarku (sala Nr 3),  

ul. Mikołaja Kopernika 10, 

 12-160 Wielbark 

3 Miasto Wielbark, ulice: Grunwaldzka, 

Józefa Piłsudskiego, Ogrodowa, Słoneczna, 

Studzienna, Targowa, Władysława Jagiełły, 

ks. Jana Szadowskiego, Sołectwo: Piwnice 

Wielkie, Wyżegi, Kucbork, Szymanki 

Urząd Miejski w Wielbarku,  

ul. Grunwaldzka 2, 

12-160 Wielbark 

4 Miasto Wielbark, ulice: Mazurska, 

Podmiejska, Śląska, Warmińska, Wojciecha 

Kętrzyńskiego, Emila Leyka, Nad 

Omulwią, Sołectwo: Baranowo, Przeździęk 

Mały, Przeździęk Wielki, Głuch, Wesołowo 

Gminny Ośrodek Kultury w Wielbarku,  

ul. Wojciecha Kętrzyńskiego 13,  

12-160 Wielbark 

5 
Sołectwo: Ciemna Dąbrowa, Jesionowiec, 

Kołodziejowy Grąd, Zabiele 

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Zabielach, 

Zabiele 4,  

12-160 Wielbark 

6 Sołectwo: Lejkowo, Łatana Wielka, 

Nowojowiec, Stachy, Lesiny Wielkie, 

Zieleniec, Kipary, Olędry, Sędrowo 

Świetlica Wiejska w Lesinach Wielkich,  

Lesiny Wielkie 18c,  

12-160 Wielbark 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1815


		2020-04-21T09:32:17+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




